
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 12.740,73 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 138.064,73 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 125.324,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 12.740,73 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 41.699,27 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 54.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 54.440,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się przesunięć w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2024 rok. 2. W 

związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 12 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19- refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w 2024 roku. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy na 2024 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 16 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2290



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Katarzyna Kucharska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 363 207,00 0,00 2 108,00 365 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 86 000,00 0,00 2 108,00 88 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 128,00 128,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 

750   Administracja publiczna 122 405,00 0,00 21 140,00 143 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 880,00 0,00 21 140,00 28 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 880,00 0,00 21 140,00 28 020,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 420,88 24 420,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 24 420,88 24 420,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2290



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 420,88 24 420,88 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28 886 578,00 -17 000,00 65 332,80 28 934 910,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 4 831 012,00 -17 000,00 0,00 4 814 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 -17 000,00 0,00 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 50 130,00 0,00 65 332,80 115 462,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 65 332,80 65 332,80 

758   Różne rozliczenia 10 244 884,04 0,00 29 556,92 10 274 440,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 139 551,04 0,00 29 556,92 169 107,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 000,00 0,00 29 322,32 81 322,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 425,03 0,00 234,60 73 659,63 

801   Oświata i wychowanie 2 334 279,00 0,00 10 420,00 2 344 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 206 191,00 0,00 10 420,00 216 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2290



 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 10 420,00 10 420,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 674,43 0,00 2 086,13 12 760,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 10 674,43 0,00 2 086,13 12 760,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 674,43 0,00 2 086,13 12 760,56 

bieżące razem: 47 618 705,39 -17 000,00 155 064,73 47 756 770,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  367 092,55 0,00 0,00 367 092,55 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 208 144,00 -125 324,00 0,00 82 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 144,00 -125 324,00 0,00 82 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 129 424,00 -125 324,00 0,00 4 100,00 

majątkowe razem: 5 653 368,28 -125 324,00 0,00 5 528 044,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 272 073,67 -142 324,00 155 064,73 53 284 814,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  367 092,55 0,00 0,00 367 092,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 129 743,58 5 723 432,58 5 400 349,58 4 220 565,94 1 179 783,64 0,00 323 083,00 0,00 0,00 0,00 406 311,00 406 311,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234,60 234,60 234,60 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 129 978,18 5 723 667,18 5 400 584,18 4 220 800,54 1 179 783,64 0,00 323 083,00 0,00 0,00 0,00 406 311,00 406 311,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 116 099,03 116 099,03 116 099,03 116 099,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234,60 234,60 234,60 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 333,63 116 333,63 116 333,63 116 333,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 518,64 518,64 518,64 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,63 200,63 200,63 200,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719,27 719,27 719,27 719,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 88,39 88,39 88,39 88,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,97 33,97 33,97 33,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122,36 122,36 122,36 122,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 421 900,00 251 900,00 72 900,00 31 600,00 41 300,00 134 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 900,00 231 900,00 72 900,00 31 600,00 41 300,00 114 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 356 900,00 216 900,00 37 900,00 31 600,00 6 300,00 134 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 900,00 196 900,00 37 900,00 31 600,00 6 300,00 114 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2290



 

  2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 31 312 703,57 20 065 703,57 14 861 774,29 12 350 803,43 2 510 970,86 4 690 774,40 513 154,88 0,00 0,00 0,00 11 247 000,00 11 247 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,76 -176,76 -176,76 -176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 596,76 10 596,76 10 596,76 1 076,76 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 323 123,57 20 076 123,57 14 872 194,29 12 351 703,43 2 520 490,86 4 690 774,40 513 154,88 0,00 0,00 0,00 11 247 000,00 11 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 23 533 828,00 12 286 828,00 9 666 714,20 8 527 427,22 1 139 286,98 2 250 000,00 370 113,80 0,00 0,00 0,00 11 247 000,00 11 247 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,76 -176,76 -176,76 -176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 533 651,24 12 286 651,24 9 666 537,44 8 527 250,46 1 139 286,98 2 250 000,00 370 113,80 0,00 0,00 0,00 11 247 000,00 11 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 266 927,72 1 266 927,72 1 266 927,72 1 266 927,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154,71 -154,71 -154,71 -154,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 266 773,01 1 266 773,01 1 266 773,01 1 266 773,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 169 106,05 169 106,05 169 106,05 169 106,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22,05 -22,05 -22,05 -22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 084,00 169 084,00 169 084,00 169 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 250 111,00 250 111,00 250 111,00 4 000,00 246 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 596,76 10 596,76 10 596,76 1 076,76 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 707,76 260 707,76 260 707,76 5 076,76 255 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,71 154,71 154,71 154,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154,71 154,71 154,71 154,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2290



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 241 111,00 241 111,00 241 111,00 0,00 241 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 631,00 250 631,00 250 631,00 0,00 250 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 10 674,43 10 674,43 209,29 209,29 0,00 0,00 10 465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 086,13 2 086,13 40,90 40,90 0,00 0,00 2 045,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 760,56 12 760,56 250,19 250,19 0,00 0,00 12 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 674,43 10 674,43 209,29 209,29 0,00 0,00 10 465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 086,13 2 086,13 40,90 40,90 0,00 0,00 2 045,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 760,56 12 760,56 250,19 250,19 0,00 0,00 12 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 465,14 10 465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 10 465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 045,23 2 045,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 510,37 12 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 12 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 209,29 209,29 209,29 209,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,90 40,90 40,90 40,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250,19 250,19 250,19 250,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 564 589,07 6 876 089,07 6 808 878,72 302 230,00 6 506 648,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 688 500,00 688 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 690,00 -40 690,00 -40 690,00 0,00 -40 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 240,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 560 139,07 6 837 199,07 6 769 988,72 302 230,00 6 467 758,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 722 940,00 722 940,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 1 010 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 044 440,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 440,00 244 440,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 440,00 244 440,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 899 915,00 1 481 415,00 1 471 015,00 0,00 1 471 015,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 690,00 -40 690,00 -40 690,00 0,00 -40 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 861 025,00 1 442 525,00 1 432 125,00 0,00 1 432 125,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 157 460,00 157 460,00 157 460,00 0,00 157 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 210,00 151 210,00 151 210,00 0,00 151 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 440,00 -34 440,00 -34 440,00 0,00 -34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 560,00 365 560,00 365 560,00 0,00 365 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2290



 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 871 397,00 871 397,00 871 397,00 0,00 871 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 873 197,00 873 197,00 873 197,00 0,00 873 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 712 308,48 1 686 260,00 62 960,00 1 000,00 61 960,00 1 623 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 048,48 26 048,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 716 758,48 1 690 710,00 67 410,00 1 000,00 66 410,00 1 623 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 048,48 26 048,48 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 62 960,00 62 960,00 62 960,00 1 000,00 61 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 410,00 67 410,00 67 410,00 1 000,00 66 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 660,00 46 660,00 46 660,00 0,00 46 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 910,00 52 910,00 52 910,00 0,00 52 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 115 417,24 45 123 541,86 33 276 515,54 18 327 137,46 14 949 378,08 8 298 026,75 2 498 630,01 383 892,56 0,00 666 477,00 20 991 875,38 20 991 875,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 666,76 -62 666,76 -42 666,76 -176,76 -42 490,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 407,49 20 967,49 18 922,26 1 352,26 17 570,00 0,00 2 045,23 0,00 0,00 0,00 54 440,00 54 440,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 128 157,97 45 081 842,59 33 252 771,04 18 328 312,96 14 924 458,08 8 278 026,75 2 500 675,24 383 892,56 0,00 666 477,00 21 046 315,38 21 046 315,38 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 583 608,84 0,00 2 583 608,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 115 163,84 0,00 1 115 163,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 163,84 0,00 815 163,84 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 
1 - budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), 

zadanie 2 - modernizacja hydroforni w Teolinie" 

685 163,84 0,00 685 163,84 

   Przebudowa budynku hydroforni w Byszewach 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

600   Transport i łączność 5 274 257,06 0,00 5 274 257,06 

 60011  Drogi publiczne krajowe 162 360,00 0,00 162 360,00 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

162 360,00 0,00 162 360,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 

budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 
skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 

oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w 

ramach opracowania na zlecenie GDDKiA 
dokumentacji projektowej pn. "Budowa ścieżki 

pieszo - rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 72 

w województwie łódzkim na odcinku Natolin - 
Teolin" 

162 360,00 0,00 162 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 

na odcinku od Janowa do Kalonki 
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 

1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 
chodnika do granic z m.Łódź 

400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2290



 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 311 897,06 0,00 3 311 897,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 311 897,06 0,00 3 311 897,06 

   Budowa drogi w Natolinie 2 462 565,00 0,00 2 462 565,00 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, 

Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 
Moskwie, Grabinie, Bogini 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 

drogi 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Poprawa warunków bezpieczeństwa na ul. 
Grabowej w Bukowcu 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 174 332,06 0,00 174 332,06 

630   Turystyka 40 000,00 0,00 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   "Moje Byszewy" 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 306 150,00 0,00 306 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 150,00 0,00 306 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 150,00 0,00 306 150,00 

   
Budowa kotłowni gazowej wraz z przyłączem do 
budynku gminnego (siedziby ZGK) 130 430,00 0,00 130 430,00 

   Zakup gruntów 175 720,00 0,00 175 720,00 

750   Administracja publiczna 406 311,00 0,00 406 311,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 406 311,00 0,00 406 311,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 311,00 0,00 406 311,00 

   Cyberbezpieczna Nowosolna 106 311,00 0,00 106 311,00 

   
Przebudowa i remont siedziby Urzędu Gminy 

Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 

wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

140 000,00 20 000,00 160 000,00 

   "Przebudowa placu sołeckiego w Moskwie" 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup pralnicy do ubrań strażackich - OSP 

Lipiny 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla 
OSP Stare Skoszewy 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 247 000,00 0,00 11 247 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2290



 

 80101  Szkoły podstawowe 11 247 000,00 0,00 11 247 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 579 963,72 0,00 8 579 963,72 

   
Modernizacja sieci internetowej w SP w 

Lipinach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 3 032 963,72 0,00 3 032 963,72 

   
Wykonanie ścianki mobilnej w SP w Starych 

Skoszewach 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 667 036,28 0,00 2 667 036,28 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 2 667 036,28 0,00 2 667 036,28 

855   Rodzina 250 000,00 0,00 250 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   "Maluch Nowosolna"  250 000,00 0,00 250 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 688 500,00 34 440,00 722 940,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 

energii elektrycznej na obiektach gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 34 440,00 244 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 34 440,00 244 440,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Nowosolna 210 000,00 34 440,00 244 440,00 

 90095  Pozostała działalność 418 500,00 0,00 418 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00 

   
Budowa budynku kontenerowego w 

Dobieszkowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa przyłącza prądowego do działki 
gminnej nr 25/3 w miejscowości Natolin 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Dostosowanie budynku gminnego w Kalonce na 

potrzeby funkcjonowania oddziału 

przedszkolnego 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   Odwodnienie działki gminnej w Kalonce 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Poprawa warunków akustycznych w budynku 

gminnym w Kalonce 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zielone miejsce spotkań - Budowa świetlicy 

sołeckiej w Teolinie - etap I 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   Kolorowa Grabina 17 500,00 0,00 17 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 048,48 0,00 26 048,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 048,48 0,00 26 048,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 048,48 0,00 26 048,48 

   Kulturalna Nowosolna 26 048,48 0,00 26 048,48 

Razem 20 991 875,38 54 440,00 21 046 315,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 ROKU 

Dział Rozdz § Zakres +zwiększenia/  - 

zmniejszenia 
Ogółem 

(7+11) 
Razem 

(8+9+10) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem 

(12+13) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01043 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych (Budowa sieci 

wodociągowych na terenie Gminy 
Nowosolna) 

 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
(na bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych) 

 277.207,00 277.207,00 0,00 277.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

(na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych) 

 1.431.935,00 1.431.935,00 0,00 1.431.935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
(bieżąca działalność OSP) 

-20.000,00 114.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114.000,00 114.000,00 0,00 

 OSP Lipiny -20.000,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.000,00 67.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2290



 OSP Stare Skoszewy  47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych -Zakup samochodu 
kwatermistrzowskiego dla OSP Stare 

Skoszewy 

 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - "Przebudowa placu 

sołeckiego w Moskwie" 

 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - "Zakup pralnicy do 

ubrań strażackich - OSP Lipiny" 

+20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną (Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu 

Braci Mniejszych w Polsce OO. 

Bernardynów) 

 2.250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 

801 80103 2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu 

Braci Mniejszych w Polsce OO. 
Bernardynów) 

 715.821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 715.821,64 0,00 715.821,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2290



801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 390.000,00 390.000,00 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
 433.812,87 0,00 0,00 0,00 0,00 433.812,87 0,00 433.812,87 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (Ekoludek) 
 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu 

Braci Mniejszych w Polsce OO. 
Bernardynów) 

 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu 
Braci Mniejszych w Polsce OO. 

Bernardynów) 

 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650.000,00 0,00 650.000,00 

801 80153 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

(Prowincja Niepokalanego 

Poczęcia NMP Zakonu Braci 

Mniejszych w Polsce OO. 

Bernardynów - zakup 

podręczników 

 21.139,89 0,00 0,00 0,00 0,00 21.139,89 21.139,89 0,00 

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

(odprowadzenie ścieków - kanalizacja) 
 56.810,35 56.810,35 0,00 56.810,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
(Gminno Parkowe Centrum Kultury 

i Ekologii w Plichtowie) 

 1.263.300,00 1.263.300,00 0,00 0,00 1.263.300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2290



921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka) 
 360.000,00 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla podmiotów 

nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych i nie działających w celu 

osiągnięcia zysków (działalność 

sportowa) 

 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (działalność sportowa) 

 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 

Ogółem: 0,00 9.038.026,75 4.389.252,35 1.000.000,00 1.765.952,35 1.623.300,00 4.648.774,40 379.139,89 4.269.634,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2290



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 - REFUNDACJA PODATKU VAT ZA DOSTARCZONE PALIWO GAZOWE W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan dochodów 

po zmianach 

853   10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

 85395  10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

  2180 10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

Suma 10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan wydatków 

po zmianach 

853   10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

 85395  10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

  3110 10.465,14 +2.045,23 12.510,37 

  4010 209,29 +40,90 250,19 

Suma 10.674,43 +2.086,13 12.760,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2290



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 4 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW - FUNDUSZ POMOCY NA 2024 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan dochodów  

po zmianach 

758   73.425,03 +234,60 73.659,63 

 75814  73.425,03 +234,60 73.659,63 

  2100 73.425,03 +234,60 73.659,63 

Suma 73.425,03 +234,60 73.659,63 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan wydatków  

po zmianach 

750   607,03 +234,60 841,63 

 75011  607,03 +234,60 841,63 

  4740 518,64 +200,63 719,27 

  4850 88,39 +33,97 122,36 

801   40.331,00 - 40.331,00 

 80101  40.331,00 - 40.331,00 

  4740 3.000,00 - 3.000,00 

  4750 30.710,28 - 30.710,28 

  4850 6.620,72 - 6.620,72 

852   30.408,00 - 30.408,00 

 85231  30.408,00 - 30.408,00 

  3280 23.808,00 - 23.808,00 

  3290 6.268,00 - 6.268,00 

  4740 312,00 - 312,00 

  4850 20,00 - 20,00 

854   2.079,00 - 2.079,00 

 85415  2.079,00 - 2.079,00 

  3290 2.079,00 - 2.079,00 

Suma 73.425,03 +234,60 73.659,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2290


		2025-02-28T12:42:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




